[image: image1.png]

Совет депутатов

Юрюзанского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ___________ 2022 г.             № ____                                  ПРОЕКТ
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Юрюзанского  городского

поселения за  2021 год

Руководствуясь статьями 264,5,  264.6, 264.10, 264.11   Бюджетного Кодекса  Российской Федерации и пунктом 5 статьи 43, статьями 44, 45  Положения «О бюджетном  процессе в Юрюзанском городском поселении», утвержденного решением  Совета  депутатов  Юрюзанского городского поселения  от 28.12.2016г.  № 71,  заслушав и рассмотрев представленный главой Юрюзанского городского поселения отчет об  исполнении бюджета Юрюзанского городского поселения  за 2021 год, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета  Юрюзанского городского поселения за   2021 год по доходам в сумме 264 702,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 231 792,1 тыс. рублей, по расходам бюджета Юрюзанского городского поселения за  2021 год в сумме                             251 655,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит   бюджета) 13 047,3 тыс. рублей и со следующими показателями:

 по доходам бюджета Юрюзанского городского поселения по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;

по доходам бюджета Юрюзанского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного  управления, относящихся к доходам бюджета,    согласно приложению № 2;

по  расходам бюджета городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Юрюзанского городского поселения) группам видов расходов,  разделам, подразделам классификации  расходов согласно приложению № 3;

по  расходам бюджета Юрюзанского городского поселения    по  ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4;

по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета согласно  приложению № 5;

источники финансирования дефицита бюджета Юрюзанского городского поселения согласно приложению  № 6,7

по муниципальным гарантиям  согласно приложению  № 8;

по муниципальным внутренним и внешним заимствованиям согласно приложению  № 9;

по муниципальным кредитам согласно приложению  № 10.

2.Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

   Председатель Совета депутатов

   Юрюзанского городского поселения                                  А.Г. Куранов

       Глава Юрюзанского городского поселения                  А.А. Добровольский
ОТЧЕТ

о  фактическом расходовании средств  резервного фонда Администрации Юрюзанского городского поселения за  2021 года.

	№ распоряжения
	Дата распоряжения
	Содержание
	Сумма, тыс.руб
	Фактическое исполнение тыс.руб.

	План
	700,0
	697,1

	МКУ «КГХ»
	433,0
	431,2

	3
	13.01.2021
	Проведение мероприятий по обращению с животными без владельцев
	153,0
	151,2

	108
	12.05.2021
	Работы по благоустройству
	105,0
	105,0

	118
	25.05.2021
	Отсыпка парковки ул. И.Тараканова,31
	120,0
	120,0

	123
	26.05.2021
	Отсыпка автодороги ул. Сахарова,12
	15,0
	15,0

	Установка лавочки на остановке ул. Советская,1
	15,0
	15,0

	185
	25.08.2021
	Ремонт лестницы около МОУ СОШ №2
	25,0
	25,0

	ОУИЗО
	13,2
	13,2

	33
	20.02.2021
	Приобретение принтера МФУ
	13,2
	13,2

	МКУ «Культура»
	15,0
	15,0

	89
	14.04.2021
	Приобретение осветительного оборудования
	15,0
	15,0

	МКУ СКС»
	30,0
	30,0

	113
	24.05.2021
	Приобретение спортинвентаря
	15,0
	15,0

	118
	25.05.2021
	Приобретение спортинвентаря
	15,0
	15,0

	МКУК «ЦБС»
	23,3
	22,2

	123
	26.05.2021
	Приобретение художественной литературы и пылесоса
	15,0
	13,9

	137
	23.06.2021
	На косметический ремонт Дет. Библиот.
	8,3
	8,3

	Администрация
	185,5
	185,5

	131
	11.06.2021
	Подвоз воды
	37,5
	37,5

	Обучение специалистов
	68,0
	68,0

	239
	06.10.2021
	Вывоз несанкционированных свалок
	30,0
	30,0

	302
	15.12.2021
	Обслуживание уличного освещения
	50,0
	50,0

	ИТОГО
	700,0
	697,1